כתוצאה מהתאונה נחבל נהג הרכב המעורב וכן נגרמו חבלות של ממש לרוכב אשר נסע עם המערער באופנוע הכוללים שברים רבים בפניו, ניתוח ואשפוז למשך 10 ימים, כן נגרמו נזקים לכלי הרכב המעורבים.

2. בכתב האישום יוחס למערער ביצוע העבירות הבאות: נהיגה על מדרכה (שלא לשם חצייתה) לפי תקנה

עמוד 1

38(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: **התקנות**); נהיגה רשלנית לפי סעיף 2(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן: **הפקודה**); התנהגות הגורמת נזק לפי תקנה 21(ב) (2) לתקנות וגרימת חבלה של ממש לפי סעיף 38(3) לפקודה.

3. המערער כפר במיחוס לו בכתב האישום והודה בעצם הנהיגה וקרות התאונה. המערער טען כי הוא נסע בנתיב הימני בכביש והרכב, אשר נסע בנתיב השמאלי, הוא שסטה ימינה במהירות לתוך חניה בצד הימני של הכביש, חסם את מסלול נסיעתו וגרם להתנגשות.

זהו תרחיש אפשרי, סביר ומסתבר מכלל הראיות, ודי בו כדי להקים לפחות את הספק הסביר (ע"פ 9710/10 **משה הילל נ' מדינת ישראל**, פס' 59 (7.11.12); ע"פ 9372/03 **עמוס פון וייזל נ' מדינת ישראל**, פ"ד נט(1) 745, 753-754 (2004)).

16. מעבר לדרוש אוסיף בתמצית, כי למעשה המערער הורשע באחריות לקרות התאונה על בסיס עובדות השונות מאלו שפורטו בכתב האישום. כקבוע בסע' 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, הדבר הינו אפשרי "**ובלבד שניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן**". מעיון בתיק קמא קיים ספק באם הזדמנות כזו ניתנה למערער ונראה כי הרשעתו על יסוד עובדות שונות הייתה מפתיעה (ע"פ 63/79 **עוזר נ' מדינת**

ישראל, פ"ד לג(3) 606 (1979).

17. ולסיום, לא מצאתי כל קשר או תרומה לעובדה שהאופנוע לא היה מבוטח וגם לא לכך שהמערער הסיע אחר על האופנוע לקרות התאונה. גם אם מעשים אלה אסורים עפ"י דין, הרי אין בינם לבין התרחשות התאונה והתרשלותו הנטענת של המערער ולא כלום. הם לא מחזקים ובוודאי לא מקימים את אחריות המערער להתנגשות בין האופנוע לרכב.

### **סוף דבר**

18. מכל האמור לעיל, אני מקבל את הערעור ומזכה בזאת את הנאשם מכל העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

### **המזכירות תשלח פס"ד זה לצדדים**

ניתן היום, י"ח כסלו תש"פ, 16 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.